浏阳市公共资源交易管理委员会办公室
    浏公管办发〔2019〕6号

浏阳市公共资源交易管理委员会办公室
关于招标代理机构2019年第三季度考核情况
通  报

各业主单位、招标代理机构：
根据《浏阳市国有投资项目招标代理机构考评管理办法（试行）》（浏发改发〔2019〕26号）的有关规定，市公管办会同市财政局、经开区财政局、高新区财政局、招标人，并结合长沙公共资源交易中心现场代理行为评价数据，对我市招标代理机构进行考核，考核范围为三季度已提交招标备案资料的招标项目，现将考核情况通报如下：
1、 工程类
湖南东睿工程咨询有限公司：100分
湖南洞庭项目管理有限公司：100分
湖南昊坤工程咨询有限公司：100分
湖南宏源中柱工程项目管理有限公司：100分
湖南华冠工程项目管理有限公司：100分
湖南利宇建设项目管理有限责任公司：100分
湖南龙武工程项目管理有限公司：100分
湖南省工程建设监理有限公司：100分
湖南省招标有限责任公司：100分
湖南天都造价咨询有限公司：100分
湖南天元和项目管理有限公司：100分
湖南兴业工程造价咨询有限公司：100分
湖南中采招标有限公司：100分
湖南中智联和工程造价管理有限公司：100分
天鉴国际工程管理有限公司：100分
智埔国际工程咨询有限公司：100分
湖南三湘工程管理有限公司：99.83分
湖南中技项目管理有限公司：99.8分
湖南建科工程项目管理有限公司：99.75分
长沙湘博建设咨询有限公司：99.75分
湖南信元工程项目管理有限公司：99.67分
中科高盛咨询集团有限公司：99.67分
湖南新星项目管理有限公司：99.63分
友谊国际工程咨询有限公司：99.5分
浏阳市雨露项目管理服务有限公司：99.5分
湖南业精项目管理有限公司：99.2分
湖南中隆瑞项目管理有限公司：99分
湖南中招项目管理有限公司：98.5分
2、 采购类
湖南洞庭项目管理有限公司：100分
天鉴国际工程管理有限公司：100分
湖南中技项目管理有限公司：100分
国鼎和诚招标咨询有限公司：100分
湖南新星项目管理有限公司：99.5分
湖南信元工程项目管理有限公司：99.5分
湖南兴业工程造价咨询有限公司：99.5分
湖南业精项目管理有限公司：99.2分
[bookmark: _Hlk25135884]湖南中采招标有限公司：99分
长沙广智工程造价咨询有限公司：99分
湖南中招项目管理有限公司：98.5分
湖南三湘工程管理有限公司：98.5分
湖南华冠工程项目管理有限公司：98.5分
湖南宏源中柱工程项目管理有限公司：98.5分
湖南龙腾工程造价咨询有限公司：98.5分
湖南中智联和工程造价管理有限公司：98.5分
湖南龙武项目管理有限公司：98分
湖南建科工程项目管理有限公司：98分
湖南昊坤工程咨询有限公司：98分
湖南省东睿工程咨询有限公司：98分
湖南天元和项目管理有限公司：97.8分
中科高盛咨询集团有限公司：97.5分
大华建设项目管理有限公司97.5分
湖南明诚项目管理有限公司：97分
三季度内无考核项目的招标代理机构不参与本季度考核。

附件：1.工程类项目考核计分明细表
      2.采购类项目考核计分明细表

浏阳市公共资源交易管理委员会办公室
       2019年11月27日

- 5 -

附件1
工程项目考核计分明细表

	序号
	代理机构
	项目名称
	招标人计分
	监管单位计分
	交易平台计分
	小计
	季度综合评价情况
	合计

	1
	湖南东睿工程咨询有限公司
	浏阳市教育局2019年简易工程建设项目（浏阳市九中教师宿舍维修项目、浏阳八中风雨篮球场建设项目）
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	2

	浏阳市集里街道鼎顺路改造项目
	30
	40
	30
	100

	3
	湖南洞庭项目管理有限公司
	胡耀邦故居和陈列馆红色旅游公路（胡耀邦故里旅游景区至大浏高速及S326连接公路）一期工程A3合同段
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	4

	浏阳市集里街道汉塘小区改造项目
	30
	40
	30
	100

	5

	浏阳市集里街道神仙坳社区周边片区改造项目
	30
	40
	30
	100

	6

	浏阳市集里街道石坝垅小区路面改造项目
	30
	40
	30
	100

	7

	浏阳市人民医院东南侧涵洞工程
	30
	40
	30
	100

	8

	浏阳市小河田心完小扩建项目附属工程
	30
	40
	30
	100

	9
	湖南昊坤工程咨询有限公司
	浏阳市城区人行道沥青、压膜混凝土改造工程项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	10

	2019年简易工程建设项目（B包）
	30
	40
	30
	100

	11

	浏阳市主城区道路交通组织优化及停车专项规划设计项目
	30
	40
	30
	100

	12

	浏阳市九中塑胶运动场项目
	30
	40
	30
	100

	13
	湖南宏源中柱工程项目管理有限公司
	2019年简易工程建设项目（C包）
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	14
	湖南华冠工程项目管理有限公司
	浏阳市大瑶镇污水收集管网建设（第二期）项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	15
	湖南利宇建设项目管理有限责任公司
	浏阳市达浒镇污水收集主管网二期建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	16

	浏阳市小河乡污水处理厂提标改造项目
	30
	40
	30
	100

	17

	浏阳市大围山镇白沙分散式污水处理设施（一期）建设项目
	30
	40
	30
	100

	18

	浏阳市中和镇污水处理厂配套管网建设项目
	30
	40
	30
	100

	19

	浏阳市社港集镇片区棚改配套基础设施（二期）建设项目
	30
	40
	30
	100

	20
	湖南龙武工程项目管理有限公司
	浏阳市高坪镇污水收集主管网建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	21

	黄泥岭停车场及平水PS-04-13-A号地块土方工程
	30
	40
	30
	100

	22

	健福路（绿之韵路-康平路段）和康宁路（阳光新材-健福路）道路工程可研、勘察设计
	30
	40
	30
	100

	23

	立德科技氰酸钠生产扩建平地项目
	30
	40
	30
	100

	24

	北盛大道（消防站段）道路工程
	30
	40
	30
	100

	25

	心诺医疗（永盛电力地块东侧）平地工程
	30
	40
	30
	100

	26

	师大附中一期及周边平地工程项目
	30
	40
	30
	100

	27
	湖南省工程建设监理有限公司
	城区人行道压模混凝土改造工程项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	28

	浏阳市人民医院整体搬迁建设项目室外附属工程
	30
	40
	30
	100

	29
	湖南省招标有限责任公司
	浏阳市中医院立体停车场外墙装饰材料采购及安装项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	30

	浏阳市中医院立体停车库外墙装饰材料采购及安装项目（第二次）
	30
	40
	30
	100

	31
	湖南天都造价咨询有限公司
	白沙中路辅道改造项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	32
	湖南天元和项目管理有限公司
	浏阳市淳口镇污水处理厂配套管网建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	33
	湖南兴业工程造价咨询有限公司
	浏阳市大瑶镇育才片区棚户区改造配套基础设施项目一期工程
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	34
	湖南中采招标有限公司
	浏阳市中和镇污水处理厂配套支管网建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	35
	湖南中智联和工程造价管理有限公司
	浏阳市张坊镇田溪分散式污水设施（一期）建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	36

	浏阳市张坊镇污水收集支管网项目
	30
	40
	30
	100

	37
	天鉴国际工程管理有限公司
	浏阳市2018年度第十八批次城乡建设用地增减挂钩项目（北盛镇项目区）测绘、设计招标公告
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	38

	浏阳市教育局2019年简易工程建设项目（镇头烟山完小改造工程）
	30
	40
	30
	100

	39

	浏阳市教育局2019年简易工程建设项目（淳口中学教学楼及教师宿舍改造项目）
	30
	40
	30
	100

	40

	浏阳市教育局2019年简易工程建设项目（淳口谢市完小食堂建设项目）
	30
	40
	30
	100

	41

	浏阳市黄泥湾小学教学综合楼项目附属工程
	30
	40
	30
	100

	42

	浏阳市永安完小扩建项目附属工程
	30
	40
	30
	100

	43
	智埔国际工程咨询有限公司
	官庄灌区（浏阳片）续建配套与节水改造2018年省补资金项目
	30
	40
	30
	100
	/
	100

	44

	浏阳河第六大桥维修项目
	30
	40
	30
	100

	45
	[bookmark: RANGE_B46_I105]湖南三湘工程管理有限公司
	建材路（集里中学门口）道路、排水改造项目
	30
	40
	30
	100
	/
	99.83

	46

	浏阳市消防救援大队集里中队正规化改造项目
	30
	40
	30
	100

	47

	浏阳市柏加镇公租房配套设施（二期）建设项目
	30
	40
	30
	100

	48

	2019年简易工程建设项目（D包）
	30
	40
	30
	100

	49

	浏阳市金刚镇昭明完小（一期）工程新建项目附属工程
	30
	40
	30
	100

	50

	建新路（永康路-建新中路）道路工程及周边两个地块平地工程
	29
	40
	30
	99

	51
	湖南中技项目管理有限公司
	“浏阳财富新城”商业房产开发及棚户区改造项目专业工程施工
	30
	40
	30
	100
	/
	99.8

	52

	浏阳市金沙路小学教学综合楼项目附属工程
	30
	40
	30
	100

	53

	浏阳市原S310线路面铣刨修补工程
	29
	40
	30
	99

	54

	浏阳市G354（原S309)线（K267+982～K269+632、K269+982～K271+982、K288+982～K294+982段）灾毁恢复重建工程
	30
	40
	30
	100

	55

	长沙e中心四期项目
	30
	40
	30
	100

	56
	湖南建科工程项目管理有限公司
	污水处理厂提标改造项目
	30
	40
	30
	100
	/
	99.75

	57

	浏阳市两型产业园标准厂房建设项目（一期）土石方工程
	30
	40
	30
	100

	58

	浏阳市集里医院新建门诊综合大楼建设项目基坑监测项目（第二次）
	30
	40
	30
	100

	59

	浏阳市X108线路面大修工程
	29
	40
	30
	99

	60
	长沙湘博建设咨询有限公司
	浏阳社港镇土法烧铜遗留矿渣场地风险管控EPC项目（第二次）
	30
	40
	30
	100
	/
	99.75

	61

	浏阳教建房地产开发有限公司.祥龙御苑工程监理
	30
	40
	30
	100

	62

	祥龙御苑房地产开发（设计-采购-施工）总承包项目
	30
	39
	30
	99

	63

	浏阳市洞阳区域性中心敬老院建设项目一期工程
	30
	40
	30
	100

	64

湖南信元工程项目管理有限公司

湖南信元工程项目管理有限公司
	浏阳市长兴片区防洪排涝设施建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	99.67

	65

	浏阳市关口片区市政公用设施维护项目
	30
	40
	30
	100

	66

	浏阳市荷花片区市政公用设施维护项目
	30
	40
	30
	100

	67

	浏阳市永和镇七宝山污水处理厂提质改造（续建）建设项目（暂估价）设备采购及安装
	30
	40
	30
	100

	68

	浏阳市城区鹿角冲片区零星棚户区改造项目
	30
	40
	30
	100

	69

	2019年简易工程建设项目（A包）
	30
	40
	30
	100

	70

	浏阳市集里街道石坝垅安置小区箱涵（二期）建设项目
	30
	40
	30
	100

	71

	浏阳市集里街道工业品市场改造项目
	30
	40
	30
	100

	72

	浏阳市集里街道太平桥棚改配套基础设施建设项目
	30
	40
	30
	100

	73

	浏阳市西湖山防火林道（道路工程二期）
	30
	40
	30
	100

	74

	浏阳市中医院立体停车库建设项目（钢结构防火涂料工程）
	30
	40
	30
	100

	75

	浏阳市枨冲小学建设项目
	30
	40
	30
	100

	76

	浏阳市G354线K324+000-K328+000段超粘磨耗层预防性养护工程
	28
	40
	30
	98

	77

	浏阳市S204线（X011）龙伏至工业园段路面提质改造工程（第二期）
	29
	38
	30
	97

	78

	浏阳市洞阳镇集镇排水工程改造建设
	30
	40
	30
	100

	79
	中科高盛咨询集团有限公司
	浏阳市永和镇七宝山片区棚改配套基础设施建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	99.67

	80

	浏阳市人民医院整体搬迁项目弱电设备（暂定价部分）采购及相关服务
	30
	39
	30
	99

	81

	浏阳市城区污水主干管维修维护项目
	30
	40
	30
	100

	82

湖南新星项目管理有限公司

湖南新星项目管理有限公司
	浏阳市普集镇金江分散式污水设施建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	99.63

	83

	浏阳市荷花街道天马路人行道改造项目（第二次）
	30
	40
	30
	100

	84

	浏阳市金刚镇农村公益性墓地建设项目
	30
	40
	30
	100

	85

	浏阳市北盛镇马战小学教学综合楼项目
	30
	40
	30
	100

	86

	浏阳市省道S103线事故多发段处治工程
	29
	40
	30
	99

	87

	G319浏阳天马山隧道改扩建工程（两阶段）勘察设计项目（第二次）
	30
	40
	30
	100

	88

	永胜路（永和南路-福安路）道路工程，永阳路（永和北路-永裕北路）景观改造，建新路（永康路-建新中路）道路工程及周边两个地块平地等三个工程监理
	28
	40
	30
	98

	89

	浏阳经开区管委会办公楼立面修复工程
	30
	40
	30
	100

	90
	友谊国际工程咨询有限公司
	南景路（G319-济世路）道路工程
	30
	40
	30
	100
	/
	99.5

	91

	柳冲路（洞阳路-健民路）道路工程及北联路（联东U谷东侧支路）道路道路工程可研、勘察设计
	30
	40
	30
	100

	92

	健寿大道南延线（中央大道-长浏高速）道路工程可研、勘察设计项目
	30
	40
	30
	100

	93

	G319南侧污水主管项目
	28
	40
	30
	98

	94
	浏阳市雨露项目管理服务有限公司
	浏阳市达浒镇河西片区棚户区改造配套基础设施二期建设项目
	30
	40
	30
	100
	/
	99.5

	95

	浏阳市G354（原S309)线（K267+982～K269+632、K269+982～K271+982、K288+982～K294+982段）灾毁恢复重建工程监理
	30
	39
	30
	99

	96
	湖南业精项目管理有限公司
	浏阳市大瑶镇育才片区棚户区改造配套基础设施项目（二期）工程
	30
	40
	30
	100
	/
	99.2

	97

	浏阳市永和镇七宝山矿区无主锰超标地表废水收集处置及入宝山河溪沟治理工程EPC项目
	30
	37
	30
	97

	98

	浏阳市永安镇岐岭学校建设项目
	30
	40
	30
	100

	99

	华恒二期土地平整、南侧挡墙及河道护坡工程
	29
	40
	30
	99

	100

	灵圣寺（康万路—北盛大道）路面硬化工程
	30
	40
	30
	100

	101
	湖南中隆瑞项目管理有限公司
	浏阳市第十中学新建综合楼项目
	30
	39
	30
	99
	/
	99

	102
	湖南中招项目管理有限公司
	长沙e中心四期监理项目
	30
	40
	30
	100
	/
	98.5

	103

	广钢工业气体项目建安工程
	27
	40
	30
	97

附件2
采购项目考核计分明细表
	序号
	代理机构
	项目名称
	监管机构打分
	采购人打分
	交易中心打分
	季度综合评价情况
	总分

	1
	湖南洞庭项目管理有限公司
	浏阳市城区道路交通安全隐患治理项目（第二批）
	40
	30
	30
	/
	100.0

	2
	天鉴国际工程管理有限公司
	浏阳市人民医院经颅多普勒血流分析仪
	40
	30
	30
	/
	100.0

	3
	湖南中技项目管理有限公司
	浏阳市人民医院医用家具
	40
	30
	30
	/
	100.0

	4
	国鼎和诚招标咨询有限公司
	浏阳市沙市镇白水村、秀山社区土地开发项目
	40
	30
	30
	/
	100.0

	5
	湖南新星项目管理有限公司
	浏阳市人民医院标识及导向系统
	38.5
	30
	30
	/
	99.5

	浏阳经开区2019年度园区草花栽植工程
	40
	30
	30

	浏阳经开区数据中心网络和信息安全加固项目采购
	40
	30
	30

	6
	湖南信元工程项目管理有限公司
	浏阳市公安局交警大队物业管理服务
	39.5
	30
	30
	/
	99.5

	7
	湖南兴业工程造价咨询有限公司
	农村单村供水工程消毒化验设备采购（第一批）
	39.5
	30
	30
	/
	99.5

	8
	湖南业精项目管理有限公司
	浏阳市马尾皂水厂提质改造工程管材及管件采购
	38.5
	30
	30
	/
	99.2

	城管分局采购安装两台垂直式垃圾压缩设备项目
	40
	29
	30

	浏阳经开区智慧政务大厅升级改造项目采购
	40
	30
	30

	9
	湖南中采招标有限公司
	胡耀邦故里旅游景区安保服务采购
	39
	30
	30
	/
	99.0

	10
	长沙广智工程造价咨询有限公司
	浏阳市研学旅行基地（红旅营）项目家具、桌椅采购
	39
	30
	30
	/
	99.0

	11
	湖南中招项目管理有限公司
	2019年-2021年白内障患者手术项目
	38.5
	30
	30
	/
	98.5

	12
	湖南三湘工程管理有限公司
	浏阳市关口街道道吾初级中学中小学生课桌椅
	38.5
	30
	30
	/
	98.5

	13
	湖南华冠工程项目管理有限公司
	浏阳市官桥镇污水处理厂提标改造工程（电气配电及工艺安装）
	38.5
	30
	30
	/
	98.5

	14
	湖南宏源中柱工程项目管理有限公司
	浏阳市中小学2019年度课桌椅采购
	38.5
	30
	30
	/
	98.5

	15
	湖南龙腾工程造价咨询有限公司
	浏阳文庙展示利用项目
	38.5
	30
	30
	/
	98.5

	16
	湖南中智联和工程造价管理有限公司
	浏阳市集里街道太平桥污水处理厂提标改造建设设备采购
	38.5
	30
	30
	/
	98.5

	17
	湖南龙武项目管理有限公司
	浏阳市职业中专节能环保灶
	38
	30
	30
	/
	98.0

	浏阳经开区桥梁检测项目
	40
	30
	30

	长郡浏阳实验学校附属小学智慧黑板采购
	40
	27.5
	30

	长郡浏阳实验学校附属小学空调政府采购项目
	39
	27.5
	30

	18
	湖南建科工程项目管理有限公司
	浏阳市集里医院双平板DR设备
	39
	30
	30
	/
	98.0

	中国（湖南）中医院与健康产业博览会浏阳经开区展区搭建
	40
	27
	30

	浏阳高新区公共租赁房项目物业管理服务采购
	39
	29
	30

	19
	湖南昊坤工程咨询有限公司
	浏阳市教育局2019年中小学网络多媒体电脑教室
	38
	30
	30
	/
	98.0

	20
	湖南省东睿工程咨询有限公司
	浏阳市大瑶灌区管理所2019年管材管件阀门零配件采购
	38
	30
	30
	/
	98.0

	21
	湖南天元和项目管理有限公司
	三口中学综合楼设备设施添置采购
	39
	30
	30
	/
	97.8

	浏阳高新区公共租赁房项目空调设备采购
	38
	29
	30

	浏阳高新区管委会办公物业服务采购项目
	38
	30
	30

	创新创业园一期、二期物业管理服务项目
	38
	29
	30

	22
	中科高盛咨询集团有限公司
	浏阳市岭秀白蚁危害综合治理项目
	37.5
	30
	30
	/
	97.5

	23
	大华建设项目管理有限公司
	浏阳市两型产业园污水处理厂委托运营服务项目
	37.5
	30
	30
	/
	97.5

	24
	湖南明诚项目管理有限公司
	大围山镇环境卫生承包项目
	37
	30
	30
	/
	97.0